
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 1

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Średnia

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS 11,635 0,000 61,88

2. 46 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 11,642 0,007 61,85

3. 24 100 551 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,902 0,267 60,49

4. 52 100 563 835 55 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,143 0,508 59,29

5. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,155 0,520 59,23

6. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,188 0,553 59,07

7. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin 12,354 0,719 58,28

8. 32 100 595 840 50 Suliga Adam GK Gliwice 12,366 0,731 58,22

9. 35 100 777 897 38 Fleks Jakub LKS Baszta Golczewo 12,440 0,805 57,88

10. 37 100 652 776 47 Pacha Bartosz LKS Baszta Golczewo 12,743 1,108 56,50

11. 36 100 534 176 78 Strojny Norbert LKS Baszta Golczewo 12,772 1,137 56,37

12. 43 100 662 393 61 Bałdyga Dawid LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 12,860 1,225 55,99

13. 44 100 655 107 50 Więczkowski Paweł LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 12,874 1,239 55,93

14. 34 100 780 016 23 Pytlik Krzysztof GK Gliwice 12,943 1,308 55,63

15. 45 100 662 392 60 Płoski Oliwier LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 13,034 1,399 55,24

16. 25 100 551 461 00 Kamiński Jakub LUKS Trójka Piaseczno 13,392 1,757 53,76

17. 33 100 595 841 51 Waloszek Michał GK Gliwice 13,610 1,975 52,90

18. 2 100 790 847 87 Janiak Andrzej GK BoGo Szczecin 13,853 2,218 51,97

19. 38 100 795 896 92 Kołkowski Damian Kołobrzeskie Towarzystwo Cyklistów 14,553 2,918 49,47

Uwaga
1. Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodników z najlepszymi czasami.
2. Do keirinu kwalifikuje się 22 zawodników z najlepszymi czasami.
1/8 finału czas czas średnia

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS 12,36 58,25

2. 45 100 662 392 60 Płoski Oliwier LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

########

1. 46 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,32 58,44

2. 30 100 564 729 76 Matuszak Piotr Tarnovia Tarnowo Podgórne ########

########

1. 24 100 551 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 12,74 56,51

2. 44 100 655 107 50 Więczkowski Paweł LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

########

1. 52 100 563 835 55 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 13,04 55,21

2. 65 100 935 563 79 Lata Michał GK Piast Szczecin ########

PUCHAR POLSKI

w kolarstwie torowym

Szczecin
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########

1. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,95 55,60

2. 43 100 662 393 61 Bałdyga Dawid LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

########

1. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 13,04 55,21

2. 36 100 534 176 78 Strojny Norbert LKS Baszta Golczewo ########

########

1. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin 12,90 55,81

2. 37 100 652 776 47 Pacha Bartosz LKS Baszta Golczewo ########

########

1. 32 100 595 840 50 Suliga Adam GK Gliwice 12,89 55,86

2. 35 100 777 897 38 Fleks Jakub LKS Baszta Golczewo ########

########

1/4 finału czas czas średnia

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS 12,13 59,36

2. 32 100 595 840 50 Suliga Adam GK Gliwice ########

########

1. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin 11,85 60,76

2. 46 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

########

1. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 11,93 60,35

2. 24 100 551 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno ########

########

1. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,18 59,11

2. 52 100 563 835 55 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

########

1/2 finału czas czas średnia

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS 12,28 12,04 59,80

2. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

########

1. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin 12,18 13,19 59,11

2. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

#######

Finał B czas #######

1. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge 12,40 12,23 58,87

2. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

########

Finał A czas ########

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS 11,93 11,57 62,23

2. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin #######

#######
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Klasyfikacja końcowa #######

1. 17 100 630 867 60 Marciniak Marcin UKS Copernicus Toruń CCC SMS #######

2. 61 100 551 465 04 Kozicki Jakub GK Piast Szczecin #######

3. 47 100 589 757 78 Rząca Michał ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge #######

4. 51 100 563 818 38 Laskowski Radosław ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

5. 46 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

6. 24 100 551 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno ########

7. 52 100 563 835 55 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Grudziądz Intermax Huge ########

8. 32 100 595 840 50 Suliga Adam GK Gliwice ########

9. 35 100 777 897 38 Fleks Jakub LKS Baszta Golczewo ########

10. 37 100 652 776 47 Pacha Bartosz LKS Baszta Golczewo ########

11. 36 100 534 176 78 Strojny Norbert LKS Baszta Golczewo ########

12. 43 100 662 393 61 Bałdyga Dawid LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

13. 65 100 935 563 79 Lata Michał GK Piast Szczecin ########

14. 44 100 655 107 50 Więczkowski Paweł LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

15. 30 100 564 729 76 Matuszak Piotr Tarnovia Tarnowo Podgórne ########

16. 34 100 780 016 23 Pytlik Krzysztof GK Gliwice ########

17. 45 100 662 392 60 Płoski Oliwier LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ########

18. 64 100 535 804 57 Praxmajer Tadeusz GK Piast Szczecin ########

19. 25 100 551 461 00 Kamiński Jakub LUKS Trójka Piaseczno ########

20. 33 100 595 841 51 Waloszek Michał GK Gliwice ########

21. 2 100 790 847 87 Janiak Andrzej GK BoGo Szczecin ########

22. 38 100 795 896 92 Kołkowski Damian Kołobrzeskie Towarzystwo Cyklistów ########

########

Komisja sędziowska ########
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